

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO
ESTADO DO CEARÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 19.05.01.2025-PE

Aos quatro dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). VIVIANE SILVA CAMPOS, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 19.05.01.2025-PE, referente ao Processo Administrativo nº 00003.20250310/0006-44.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

51.276.059/0001-48 - DIJALMA MARTINS ALIMENTICIOS ME

1 - LOTE 01 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	VINAGRE, FRASCO DE 500 ML.	SADIO	510,00	Unidade	2,07	2,00	1.020,00
4	TOMATE IN NATURA	PRODUTOR	800,00	Quilograma	5,27	5,00	4.000,00
7	TEMPERO LÍQUIDO 500ML CX C/ 12UNID	REGINA	45,00	Caixa	37,33	28,00	1.260,00
8	TANGERINA IN NATURA	PRODUTOR	100,00	Unidade	7,33	6,00	600,00
9	SUCO EM CAIXINHA DE 200ML	MARATÁ	300,00	Unidade	2,38	2,00	600,00
10	SAL REFEINADO, 1KG	MOC	30,00	Pacote	1,60	1,20	36,00
16	REPOLHO IN NATURA	PRODUTOR	330,00	Quilograma	12,67	7,00	2.310,00
17	REFRIGERANTE 2L FARDOS COM 6 UNIDADES - LARANJA	FREVO	100,00	Fardo	46,20	30,00	3.000,00
18	REFRIGERANTE 2L FARDOS COM 6 UNIDADES - GUARANÁ	FREVO	100,00	Fardo	56,47	30,00	3.000,00
19	REFRIGERANTE 2L FARDOS COM 6 UNIDADES - COLA	FREVO	100,00	Fardo	71,33	30,00	3.000,00
20	REFRIGERANTE 2L FARDOS COM 6 UNIDADES - CAJU	INDAIÁ	100,00	Fardo	40,02	30,00	3.000,00
21	QUEIJO MUSSARELA.	PEREIRA	370,00	Quilograma	48,95	30,00	11.100,00
29	POLPA DE FRUTA	DANNY FRUTY	300,00	Unidade	13,20	8,00	2.400,00
30	PIRULITO COM GOMA DE MASCAR PCT C/ 50UND	PECCIN	100,00	Pacote	11,54	11,00	1.100,00
32	PIMENTA DO REINO	PRODUTOR	10,00	Quilograma	19,97	15,00	150,00
33	PIMENTA DE CHEIRO	PRODUTOR	20,00	Quilograma	19,35	15,00	300,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO
ESTADO DO CEARÁ

35	PEITO DE FRANGO CONGELADO	LAR	800,00	Quilograma	16,80	16,80	13.440,00
48	OVO DE GALINHA MÉDIO BANDEJA C/ 30 UNIDADES.	TIJUCA	650,00	Bandeja	27,63	25,00	16.250,00
49	OLEO DE SOJA 900ML	VITALIV	400,00	Lata	8,97	8,95	3.580,00
50	MORTADELA RESFRIADA	CONFIANÇA	100,00	Quilograma	10,65	10,00	1.000,00
51	MISTURA PARA O PREPARO DE MINGAU DE FARINHA LÁCTEA	NESTLE	100,00	Lata	9,06	9,00	900,00
52	MILHO VERDE LATA COM 170G	QUERO	300,00	Lata	3,90	3,90	1.170,00
53	MILHO DE PIPOCA TIPO 1, PACOTE DE 500 G	KICALDO	100,00	Pacote	4,67	4,65	465,00
54	MELANCIA IN NATURA.	PRODUTOR	50,00	Quilograma	2,33	2,30	115,00
56	MARGARINA POTE DE 500G.	PURO SABOR	300,00	Pote	9,15	7,00	2.100,00
57	MARACUJÁ - IN NATURA	PRODUTOR	550,00	Quilograma	13,72	8,00	4.400,00
58	MAMÃO IN NATURA	PRODUTOR	200,00	Quilograma	10,05	5,00	1.000,00
59	MACAXEIRA	PRODUTOR	280,00	Quilograma	8,54	7,00	1.960,00
60	MACARRÃO ESPAGUETE 500G	BRANDINI	400,00	Pacote	4,65	3,50	1.400,00
61	MACARRÃO DE SEMOLA PARAFUSO PACOTE DE 500G	BRANDINI	300,00	Pacote	6,83	6,00	1.800,00
62	MAÇÃ NACIONAL FUJI OU GALA IN NATURA	PERBONI	300,00	Quilograma	10,33	10,00	3.000,00
63	LINGUIÇA MISTA	CAMARÁ	650,00	Quilograma	16,33	16,00	10.400,00
64	LINGUIÇA CALABRESA	GOSTOSINH A	320,00	Quilograma	21,67	20,00	6.400,00
67	LEITE EM PÓ INTEGRAL LATA DE 400G.	ITAMBÉ	400,00	Lata	15,53	15,50	6.200,00
68	LEITE CONDENSADO EMBALAGEM DE 395G.	PIRACANJUB A	220,00	Unidade	6,62	6,00	1.320,00
69	LARANJA IN-NATURA	PRODUTOR	400,00	Quilograma	6,28	5,00	2.000,00
71	JERIMUM IN-NATURA	PRODUTOR	230,00	Unidade	6,42	4,00	920,00
78	GOIABA	PRODUTOR	150,00	Quilograma	7,34	7,00	1.050,00
81	FRANGO IN NATURA RESFRIADO OU CONGELADO KG.	TIJUCA	1.600,00	Quilograma	15,83	13,00	20.800,00
83	FLOCOS DE MILHO PCT DE 500 G.	NORDESTIN O	400,00	Pacote	4,31	3,00	1.200,00
87	FEIJÃO VERDE	KARIRI	100,00	Quilograma	14,33	8,00	800,00
88	FEIJAO DE CORDA, EMBALAGEM 1KG	POPULAR	400,00	Quilograma	8,49	7,00	2.800,00
89	FECULA DE MANDIOCA 1KG	JURITI	300,00	Quilograma	6,17	6,00	1.800,00
90	FARINHA DE MANDIOCA, EMBALEGEM DE 1KG	REALEZA	220,00	Pacote	6,33	5,00	1.100,00
93	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 350G	JULIETA	300,00	Unidade	5,23	3,00	900,00
137	FEIJÃO TIPO 1, 1 KG	LELÊ	10,00	Quilograma	8,18	7,00	70,00
149	ERVAS PARA CHÁ PCT COM 1KG, DIVERSOS SABORES.	PRODUTOR	222,00	Pacote	33,63	30,00	6.660,00
160	CREME DE LEITE, EMBALAGEM 200G	PIRACANJUB A	450,00	Unidade	4,99	4,99	2.245,50
161	COSTELA BOVINA FRESCA	MINERVA	1.200,00	Quilograma	27,30	20,00	24.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO
ESTADO DO CEARÁ

169	COLORIFICO EMBALAGEM 100G	SÃO BRAZ	400,00	Unidade	2,67	2,00	800,00
173	CHEIRO VERDE	PRODUTOR	1.100,00	Quilograma	25,43	4,00	4.400,00
175	CENOURA IN NATURA	PERBONI	600,00	Quilograma	5,67	5,60	3.360,00
176	CEBOLA ROXA IN NATURA	PRODUTOR	300,00	Quilograma	7,37	6,00	1.800,00
177	CEBOLA BRANCA IN NATURA	PRODUTOR	600,00	Quilograma	7,02	7,00	4.200,00
178	CARNE SUÍNA SEM OSSO 1KG.	DA TERRA	1.400,00	Quilograma	22,33	22,00	30.800,00
179	CARNE BOVINA EM PEDAÇOS	MINERVA	1.650,00	Quilograma	30,00	30,00	49.500,00
183	CAFÉ 250G.	MATUTO	2.530,00	Pacote	15,33	15,00	37.950,00
184	BOMBOM COM COBERTURA SABOR CHOCOLATE AO LEITE	DADINHO	150,00	Pacote	41,09	35,00	5.250,00
185	BOMBOM COBERTO COM CHOCOLATE BRANCO	DADINHO	150,00	Pacote	41,00	35,00	5.250,00
186	BOLO REDONDO 1KG	DA CASA	650,00	Unidade	20,33	20,00	13.000,00
187	BISCOITO SALGADO 400g.	SUPRADELY	815,00	Pacote	7,35	6,00	4.890,00
188	BISCOITO PARA LANCHE SALGADO PCT COM 6X26G	PIT STOP	1.930,00	Pacote	4,46	4,40	8.492,00
189	BISCOITO PARA LANCHE SALGADO INTEGRAL PCT COM 6X26G	PIT STOP	650,00	Pacote	4,53	4,50	2.925,00
190	BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA SABOR LEITE PCT 350G	SUPRADELY	350,00	Pacote	7,67	5,80	2.030,00
191	BISCOITO DOCE SORTIDO PCT COM 400G.	SKIN	1.880,00	Pacote	5,99	5,50	10.340,00
192	BETERRABA IN NATURA	PERBONI	200,00	Quilograma	7,00	6,00	1.200,00
193	BATATA PALHA EXTRA FINA PCT 190G	YOKI	250,00	Pacote	13,70	12,00	3.000,00
194	BATATA INGLESA IN NATURA	PERBONI	750,00	Quilograma	9,50	8,00	6.000,00
195	BATATA DOCE IN NATURA	PERBONI	550,00	Quilograma	5,97	5,80	3.190,00
202	BALA MASTIGÁVEL SORTIDA PACOTE DE 500G	PECCIN	150,00	Pacote	10,00	10,00	1.500,00
203	BACON	PERDIGÃO	150,00	Quilograma	29,25	28,00	4.200,00
208	LEITE EM PÓ DESNATADO LATA DE 400G	CCGL	200,00	Lata	20,99	20,99	4.198,00
209	FÍGADO BOVINO EM BIFE 1KG.	MINERVA	200,00	Quilograma	15,67	14,00	2.800,00
210	FEIJÃO TIPO 1, 1 KG	LELÊ	800,00	Quilograma	9,00	9,00	7.200,00
211	FARINHA DE MILHO FLOCADA 500g.	NORDESTINO	400,00	Pacote	2,71	2,70	1.080,00
214	ERVILHA, EMBALAGEM C/ 250G.	QUERO	120,00	Unidade	5,50	5,50	660,00
219	BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA SABOR LEITE PCT 350G	SUPRADELY	1.500,00	Pacote	7,67	7,00	10.500,00
220	BETERRABA IN NATURA	PERBONI	250,00	Quilograma	7,00	5,00	1.250,00
222	BACON	PERDIGÃO	20,00	Quilograma	29,25	29,00	580,00
224	AÇUCAR CRISTAL, PCT 1KG.	CAETÉ	1.720,00	Pacote	6,10	5,50	9.460,00
254	ACHOCOLATADO EM PÓ PCT DE 1,2KG	MARATÁ	210,00	Pacote	29,00	20,00	4.200,00
255	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM DE 400G.	CHOCOTEEN	300,00	Pacote	10,67	7,00	2.100,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO
ESTADO DO CEARÁ

256	ABACAXI IN NATURA DE BOA QUALIDADE	PRODUTOR	350,00	Quilograma	8,18	7,00	2.450,00
260	PIPOCA 14G FARDOS COM 20 UNIDADES	GRAVATÁ	100,00	Fardo	14,20	12,00	1.200,00
276	ADOÇANTE LIQUIDO 100ML	ASSUGRIN	60,00	Unidade	9,49	5,00	300,00
277	AÇUCAR CRISTAL, PCT 1KG.	CAETÉ	700,00	Pacote	6,10	5,50	3.850,00
279	PRESUNTO KG.	PERDIGÃO	220,00	Quilograma	25,55	25,00	5.500,00
325	LIMÃO	PRODUTOR	50,00	Quilograma	4,27	4,00	200,00
327	LEITE UHT DESNATADO 01 LITRO	BETANIA	50,00	Litro	6,67	6,50	325,00
328	LEITE DE COCO, GARRAFA DE 200 ML.	MENINA	50,00	Unidade	6,03	4,00	200,00
362	DOCE TIPO MARIOLA	LIMOEIRO	100,00	Pacote	13,80	6,00	600,00
363	AZEITONA VERDE CONSERVADA SACHÊ 150 G	ZAELI	30,00	Sachê	7,28	7,00	210,00
365	ARROZ PARBOILIZADO PCT DE 1KG.	CATARINAO	2.350,00	Pacote	6,29	6,00	14.100,00
366	ARROZ BRANCO BENEFICIADO PCT DE 1KG.	CATARINAO	1.200,00	Pacote	6,38	6,00	7.200,00
367	AMIDO DE MILHO CX 200G	APTI	100,00	Caixa	6,00	5,00	500,00
369	PÃO FRANCÊS	DA CASA	120,00	Quilograma	18,33	15,00	1.800,00
370	MISTURA PARA PREPARO DE MINGAU PCT DE 230 G	FORTLON	400,00	Pacote	5,23	5,00	2.000,00
372	SUCO NATURAL DIVERSOS SABORES, GARRAFA DE 1LITRO.	PINDORAMA	125,00	Unidade	10,33	8,00	1.000,00
374	MARGARINA, BALDE DE 3KG.	PRIMOR	30,00	Unidade	32,96	30,00	900,00
378	CHUCHU IN NATURA	PRODUTOR	420,00	Quilograma	7,19	5,00	2.100,00
380	SAL REFEINADO, 1KG	MOC	100,00	Pacote	1,60	1,00	100,00
383	MAMÃO IN NATURA	PRODUTOR	200,00	Quilograma	10,05	6,00	1.200,00
384	MAIONESE, EMBALAGEM 500G	LIZA	90,00	Unidade	11,31	10,00	900,00
385	MACARRAO ESPAGUETE 500G	BRANDINI	800,00	Pacote	4,65	3,50	2.800,00
439	CAFÉ 250G.	MATUTO	100,00	Pacote	15,33	15,00	1.500,00
467	MAÇÃ NACIONAL FUJI OU GALA IN NATURA	PERBONI	350,00	Quilograma	10,33	10,00	3.500,00
471	BISCOITO SALGADO 400g.	SUPRADELY	1.500,00	Pacote	7,35	5,00	7.500,00
481	IORGUTE EMBALAGEM DE 1000ML	SERVE BEM	500,00	Litro	7,70	5,00	2.500,00
482	KETCHUP TRADICIONAL FRASCO COM 380G	ARISCO	100,00	Unidade	9,23	3,00	300,00
483	MAIONESE EMBALAGEM DE 250G.	FUGINI	250,00	Unidade	6,42	3,00	750,00
484	MISTURA PARA PREPARO DE MINGAU DE ARROZ LATA 400G	MUCILON	100,00	Lata	7,73	7,00	700,00
485	BANANA PRATA IN NATURA	PRODUTOR	550,00	Dúzia	6,50	5,00	2.750,00
487	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO, PCT C/ 1KG.	PRIMOR	250,00	Quilograma	5,47	5,40	1.350,00
488	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO, PCT C/ 1KG.	PRIMOR	100,00	Pacote	4,71	4,70	470,00
490	CREME DE LEITE, EMBALAGEM 200G	PIRACANJUBA	350,00	Unidade	4,99	4,99	1.746,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO
ESTADO DO CEARÁ

492	FILÉ DE TILÁPIA BANDEJA DE 1KG	MINERVA	200,00	Bandeja	25,33	25,00	5.000,00
496	SALSICHA	ESTRELA	300,00	Quilograma	10,00	10,00	3.000,00
498	NATA	SERVE BEM	30,00	Pote	15,33	15,00	450,00
501	CARNE MOÍDA 1KG.	GOSTOSINH A	1.910,0 0	Quilograma	24,33	22,00	42.020,00
502	BOLINHO INDUSTRIALIZADO 40 G	BAUDUCCO	130,00	Caixa	26,45	26,00	3.380,00
505	ALHO A GRANEL	PRODUTOR	320,00	Quilograma	33,00	33,00	10.560,00
506	ALFACE IN NATURA DE BOA QUALIDADE	PRODUTOR	200,00	Quilograma	17,18	6,00	1.200,00
508	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO 100G	QUALIMAX	10,00	Unidade	6,17	5,00	50,00
511	TEMPERO EM TABLETES CX. C/ 24X19G	ARISCO	60,00	Caixa	20,67	20,00	1.200,00
512	TEMPERO SACHÊ PACOTE COM 12 UNIDADES	KITANO	30,00	Pacote	5,67	5,00	150,00
518	BISCOITO PARA LANCHE WAFER PCT COM 70G	FUTURINH S	500,00	Pacote	2,68	2,00	1.000,00
521	REFRIGERANTE 2L FARDO COM 6 UNIDADES - LARANJA	FREVO	20,00	Unidade	46,20	39,00	780,00
522	QUEIJO COALHO KG.	PEREIRA	330,00	Quilograma	38,47	34,80	11.484,00
530	BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA SABOR LEITE PCT 350G	SUPRADELY	15,00	Pacote	7,67	7,60	114,00
534	MANGA	PRODUTOR	100,00	Quilograma	6,10	5,00	500,00
539	SARDINHA EM CONSERVA EMBALAGEM DE 125G.	PALMEIRA	300,00	Unidade	6,32	5,60	1.680,00
542	PÃO TIPO BOLA PCT C/10 UNIDADES.	DA CASA	250,00	Pacote	8,95	6,80	1.700,00
VALOR TOTAL							584.996,00

2 - LOTE 02 - MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
2	VASSOURA DE PÊLO SINTETICO 30CM.	CARIRI	125,00	Unidade	12,85	10,00	1.250,00
3	VASSOURA DE PALHA.	PRODUTOR	200,00	Unidade	9,00	4,00	800,00
5	TESOURA DE UNHA	TRIS	10,00	Unidade	10,13	10,00	100,00
11	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 50L	LIMP BAG	2.730,0 0	Pacote	3,57	2,80	7.644,00
12	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 15L	LIMP BAG	2.200,0 0	Pacote	2,63	2,00	4.400,00
14	SACO DE LIXO 30L	LIMP BAG	1.520,0 0	Pacote	3,00	2,50	3.800,00
15	SABONETE LIQUIDO 500ML	FRIZON	140,00	Unidade	10,09	9,00	1.260,00
47	PALITO DE DENTE CAIXA C/ 100 UNIDADES.	GINA	30,00	Caixa	1,72	1,50	45,00
65	LIMPADOR DE PISO 5L.	AGEX	220,00	Unidade	21,50	15,00	3.300,00
66	LENÇO DE PAPEL - GUARDANAPO	SANTERPEL	250,00	Pacote	2,33	2,00	500,00
73	INSETICIDA AEROSOL	MAT INSET	76,00	Unidade	14,97	12,00	912,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO
ESTADO DO CEARÁ

99	DESODORIZADOR DE AR, SPRAY 360ML.	SECAR	415,00	Unidade	13,60	10,00	4.150,00
131	FLANELA DE LIMPEZA.	LIMPPANO	380,00	Unidade	3,30	3,30	1.254,00
145	ESPONJA DE LÃ DE AÇO PACOTE C/8UNID	ASSOLAN	400,00	Pacote	3,00	3,00	1.200,00
146	ESCOVA PARA SANITÁRIO	PROLIL	78,00	Unidade	7,67	7,00	546,00
147	ESCOVA DE DENTE INFANTIL.	GOAL	750,00	Unidade	5,33	3,00	2.250,00
158	CREME DENTAL INFANTIL	CONDOR	40,00	Unidade	6,00	6,00	240,00
159	CREME DENTAL	SORRISO	340,00	Unidade	3,67	3,65	1.241,00
170	COLOONIA INFANTIL	HALLEY	5,00	Unidade	18,67	15,00	75,00
174	CESTO P/ LIXO - MÉDIO	IBAP	30,00	Unidade	41,86	15,90	477,00
207	LIMPADOR DE PISO 5L.	AGEX	300,00	Unidade	21,50	5,00	1.500,00
213	ESPONJA DE LAVAR LOUÇA DUPLA FACE	JEITOSA	500,00	Unidade	1,33	1,20	600,00
223	ÁGUA SANITARIA CX. C/ 12X1000ML	LIMPA FÁCIL	250,00	Caixa	27,33	25,00	6.250,00
227	TOALHA DE ROSTO.	MD MALHARIA	80,00	Unidade	11,00	11,00	880,00
228	SABONETE INFANTIL 90G	PALMOLIVE	30,00	Unidade	4,17	4,00	120,00
229	RODO PLÁSTICO DE 30CM.	PROLIL	20,00	Unidade	9,72	8,00	160,00
232	PENTE PARA CABELO NORMAL	RICCA	10,00	Unidade	4,00	4,00	40,00
239	MASCARA DESCARTAVEL ADULTO 100 POLIPROPILENO.	TALGE	10,00	Caixa	12,83	12,00	120,00
240	MANGUEIRA PLASTICA PARA JARDIM EMBORRACHADA 3/4 X 2,5MM 30 METROS.	PLASTMAR	3,00	Unidade	122,09	110,00	330,00
241	MANGUEIRA PLASTICA PARA JARDIM EMBORRACHADA 3/4 X 2,5MM 10 METROS.	PLASTMAR	2,00	Unidade	55,86	55,00	110,00
247	FRALDA DESCARTÁVEL TAMAHO M, PACOTE C/ 24 UNIDADES.	HIPOPO	10,00	Pacote	28,66	25,00	250,00
248	FRALDA DESCARTÁVEL TAMAHO G, PACOTE C/ 24 UNIDADES.	HIPOPO	20,00	Pacote	26,82	25,00	500,00
249	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAM XG .	HIPOPO	60,00	Pacote	45,15	24,00	1.440,00
251	ALGODÃO	FLOC	100,00	Pacote	6,83	4,00	400,00
263	PANO DE CHAO PACOTE C/3UNID	ALGO BOM	380,00	Pacote	10,00	9,00	3.420,00
264	DETERGENTE LIQUIDO 500ML CX C/24UNID	UNIC	510,00	Caixa	60,53	35,00	17.850,00
265	DESINFETANTE 1000ML CX C/12UNID	EUCANOL	445,00	Caixa	61,67	30,00	13.350,00
269	CESTO P/ LIXO - PEQUENO	LUMAR	95,00	Unidade	19,12	19,00	1.805,00
270	CESTO P/ LIXO - GRANDE	LUMAR	30,00	Unidade	60,67	35,00	1.050,00
274	ALCOOL GEL 70% EMBALAGEM 500 ML.	ECONOMICO	100,00	Unidade	9,32	9,00	900,00
275	ÁGUA SANITARIA CX. C/ 12X1000ML	LIMPA FACIL	80,00	Caixa	27,33	27,00	2.160,00
278	ÁCIDO MURIÁTICO CX C 12X100ML.	LIMPA FÁCIL	240,00	Caixa	71,00	40,00	9.600,00
280	VASSOURA 100 PIAÇAVA	CARIRI	25,00	Unidade	12,89	12,00	300,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO
ESTADO DO CEARÁ

281	TOUCA PACOTE COM 100 UNIDADES.	TALGE	12,00	Unidade	10,99	10,99	131,88
282	TOALHA DE BANHO - CORES VARIADAS	MD MALHARIA	52,00	Unidade	32,67	20,00	1.040,00
287	SHAMPO INFANTIL 500ML.	PALMOLIVE	32,00	Unidade	14,33	14,00	448,00
290	SABÃO EM PÓ CX. C/24X500G	ABSOLUTO	138,00	Caixa	47,67	40,00	5.520,00
291	SABÃO EM BARRA CX. C/10X1000G	ABSOLUTO	125,00	Caixa	99,13	75,00	9.375,00
292	RODO PLÁSTICO DE 40CM.	PROLIL	85,00	Unidade	12,97	12,00	1.020,00
305	PASTILHA SANITÁRIA	DESODOR	550,00	Unidade	2,67	2,65	1.457,50
317	PÁ PLÁSTICA PARA LIXO	PROLIL	55,00	Unidade	14,67	8,00	440,00
318	LUVA DE BORRACHA	MUCAMBO	50,00	Par	3,20	3,20	160,00
319	LUSTRA MÓVEIS - CX CO/ 12X200ML	MARILUX	121,00	Caixa	65,67	55,00	6.655,00
320	LIXEIRA DE PEDAL 10 L	NEWPLAST	55,00	Unidade	27,33	27,00	1.485,00
323	LIMPADOR MULTIUSO 500ML, CAIXA C/ 24 UNIDADES.	AZULIM	19,00	Caixa	64,59	60,00	1.140,00
324	LIMPADOR DE VIDROS 500ML	DRAGÃO	75,00	Caixa	55,16	50,00	3.750,00
341	CERA LIQUIDA 750 ML	EUCANOL	10,00	Caixa	63,93	45,00	450,00
346	ÁLCOOL EM GEL 70% INCOLOR CX COM 12/500ML.	START	15,00	Caixa	75,67	70,00	1.050,00
347	ÁGUA SANITARIA CX. C/ 12X1000ML	LIMPA FACIL	20,00	Caixa	27,33	27,00	540,00
358	PAPEL HIGIÊNICO.	SUBLIME	1.700,00	Pacote	7,00	5,00	8.500,00
361	ESPONJA DE LAVAR LOUÇA DUPLA FACE	JEITOSA	160,00	Unidade	1,33	1,30	208,00
364	AVENTAL DE PLASTICO	VABENE	80,00	Unidade	12,00	10,00	800,00
371	VASSOURA DE AÇO.	TRAMONTINA	50,00	Unidade	82,43	20,00	1.000,00
375	LUVAS MULTIUSO MEDIA	MUCAMBO	170,00	Par	8,17	8,00	1.360,00
379	SUPORTE DE PAREDE P/ ALCOOL EM GEL	NOBRECAR	20,00	Unidade	29,30	29,30	586,00
382	PÁ PLÁSTICA PARA LIXO	PROLIL	80,00	Unidade	14,67	9,00	720,00
386	LUVAS MULTIUSO PEQUENA	MUCAMBO	160,00	Par	3,00	3,00	480,00
387	LUVAS MULTIUSO GRANDE	MUCAMBO	170,00	Par	12,07	7,00	1.190,00
400	LIMPADOR MULTIUSO 500ML, CAIXA C/ 24 UNIDADES.	BECKER	5,00	Caixa	64,59	60,00	300,00
440	VASSOURA DE PELO COM CABO DE MADEIRA	CARIRI	30,00	Unidade	12,07	12,00	360,00
442	Saco de lixo com capacidade de 50L, plástico resistente	LIMP BAG	20,00	Pacote	2,15	2,15	43,00
468	LIXEIRA PLÁSTICA C/ PEDAL 15L.	NEWPLAST	20,00	Unidade	25,67	25,00	500,00
469	TOALHA DE MESA	INTERLAR	50,00	Unidade	30,67	20,00	1.000,00
474	POLIDOR DE ALUMINIO 500ML, CAIXA C/ 12 UNIDADES.	EUCANOL	230,00	Unidade	31,12	4,00	920,00
475	SABONETEIRA.	PLASUTIL	12,00	Unidade	3,18	3,00	36,00
497	LIXEIRA DE PEDAL 20L	NEWPLAST	20,00	Unidade	37,00	35,00	700,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO
ESTADO DO CEARÁ

499	AMACIANTE 2L CX C/ 06 UNIDADES	EUCANOL	30,00	Caixa	57,00	50,00	1.500,00
500	AMACIANTE 2L CX C/ 06 UNIDADES	EUCANOL	10,00	Caixa	57,00	50,00	500,00
510	LIMPA VIDROS EMBALAGEM DE 1L	DRAGÃO	125,00	Litro	14,77	6,00	750,00
513	SABONETE 90G	FLOR DE YPÊ	55,00	Unidade	2,17	2,15	118,25
514	SABONETE LÍQUIDO INFANTIL 200ML	SKALINHA	33,00	Unidade	11,68	11,00	363,00
515	CONTONETE CX C/ 100 UND	COTTON	10,00	Caixa	2,56	2,55	25,50
516	CONDICIONADOR INFANTIL 200ML.	FLOR DE YPÊ	20,00	Unidade	18,52	15,00	300,00
532	ALGODÃO MULTIUSO, PCT 25G.	FLOC	15,00	Pacote	2,20	2,20	33,00
540	SACO PRETO P/ LIXO 100L.	LIMP BAG	560,00	Pacote	11,63	2,45	1.372,00
541	SACO PRETO P/ LIXO 15L.	LIMP BAG	30,00	Pacote	2,63	2,40	72,00
VALOR TOTAL							156.978,13

3 - LOTE 03 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
6	TESOURA 12CM C/ PONTA.	MAPED	60,00	Unidade	17,00	6,00	360,00
28	PRANCHETA	STALO	65,00	Unidade	15,97	8,00	520,00
31	PINCEL DE PELO N°6 .	ACRILEX	200,00	Unidade	4,94	2,80	560,00
34	PILHA AAA - ALCALINA.	GOAL	310,00	Unidade	3,80	3,00	930,00
36	PASTA CLASSIFICADORA.	PLASCONY	300,00	Unidade	7,53	7,00	2.100,00
37	PASTA AZ LOMBO LARGO.	FRAMA	570,00	Unidade	26,24	15,00	8.550,00
38	PAPEL VELUDO CORES VARIADAS.	ART FLOC	100,00	Unidade	3,64	3,00	300,00
39	PAPEL OFICIO A4 - COLORIDO	CHAMEQUINHO	130,00	Pacote	9,59	8,00	1.040,00
40	PAPEL MADEIRA.	SÃO MIGUEL	320,00	Unidade	2,07	1,20	384,00
41	PAPEL LAMINADO - CORES VARIADAS.	CROMUS	125,00	Unidade	2,00	2,00	250,00
42	PAPEL FOTO PACOTE COM 50 UNIDADES.	MASTERPRINT	124,00	Pacote	37,78	20,00	2.480,00
43	PAPEL FOTO ADESIVO PACOTE COM 50 UNIDADES.	MASTERPRINT	140,00	Pacote	36,23	25,00	3.500,00
55	MASSA DE MODELAR CAIXA COM 6 UNIDADES.	LEO LEO	110,00	Caixa	7,00	4,00	440,00
70	LAPIS DE GRAFITE APONTADO NO 02 - CX C/ 144 UNID DE BOA QUALIDADE	LEO LEO	76,00	Caixa	44,60	35,00	2.660,00
74	GRAMPOS 23/8, CAIXA C/ 5000 UNIDADES.	FUTURO	72,00	Caixa	25,00	12,00	864,00
75	GRAMPOS 23/6, CAIXA C/ 5000 UNIDADES.	FUTURO	62,00	Caixa	20,56	6,00	372,00
76	GRAMPEADOR MÉDIO.	JOCAR	80,00	Unidade	29,48	12,00	960,00
77	GRAMPEADOR GRANDE.	JOCAR	50,00	Unidade	79,77	25,00	1.250,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO
ESTADO DO CEARÁ

79	GIZ DE CERA GROSSO CAIXA C/ 12 UNIDADES.	LEO LEO	230,00	Caixa	6,67	6,00	1.380,00
80	GIZ DE CERA FINO CAIXA C/12 UNIDADES.	LEO LEO	150,00	Caixa	3,98	3,80	570,00
84	FITA ADESIVA TRASNPARENTE 12MM X 40MM.	ADERE	50,00	Unidade	3,19	3,00	150,00
85	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 45MM X 45M.	ADERE	80,00	Unidade	8,20	5,00	400,00
86	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 50M.	ADERE	50,00	Pacote	22,83	10,00	500,00
94	EVA GROSSO - CORES DIVERSAS.	EVAMAX	300,00	Unidade	8,55	5,00	1.500,00
95	ESTILETE MÉDIO	JOCAR	45,00	Unidade	3,10	3,10	139,50
96	ENVELOPE AMARELO OFICIO A4.	SCRITY	1.660,00	Unidade	1,00	0,70	1.162,00
97	ENVELOPE AMARELO, MÉDIO.	SCRITY	100,00	Unidade	1,07	0,70	70,00
98	DUREX COMUM.	ADERE	120,00	Unidade	2,67	1,50	180,00
100	COLA PARA TECIDO	ACRILEX	10,00	Unidade	13,12	7,00	70,00
101	COLA BRANCA 90G.	COMPACTOR	290,00	Unidade	3,77	3,30	957,00
102	COLA BRANCA 1KG.	FORTFIX	100,00	Unidade	25,15	15,00	1.500,00
103	CLIQUE 6.0 CX C/ 100 UNIDADES.	ACC	75,00	Caixa	13,40	4,00	300,00
104	CLIQUE 3.0 CX C/ 100 UNIDADES.	ACC	320,00	Caixa	4,78	4,00	1.280,00
105	CARTOLINA DUPLA FACE, CORES VARIADAS.	VMP	250,00	Folha	2,67	1,80	450,00
106	CARTOLINA CORES VARIADAS.	SÃO MIGUEL	900,00	Folha	2,47	1,30	1.170,00
107	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA CAIXA C/50 UNID	COMPACTOR	224,00	Caixa	54,74	45,00	10.080,00
108	CADERNO DE 10 MATERIAS	JANDAIA	65,00	Unidade	20,66	15,00	975,00
109	CADERNO BROCHURA PEQUENO	JANDAIA	200,00	Pacote	7,03	4,00	800,00
110	BORRACHA BRANCA TIPO PONTEIRA, PCT C/ 100 UNIDADES.	MERCUR	110,00	Pacote	25,59	23,00	2.530,00
111	BORRACHA BRANCA	MERCUR	150,00	Unidade	1,33	1,00	150,00
112	BEXIGAS - CORES VARIADAS	SÃO ROQUE	1.500,00	Pacote	9,67	5,00	7.500,00
113	BASTAO DE COLA QUENTE GROSSO, PCT C/ 1KG.	MAKE+	35,00	Pacote	73,85	29,00	1.015,00
114	BASTAO DE COLA QUENTE FINO, PCT C/ 1KG.	MAKE+	45,00	Pacote	29,40	29,40	1.323,00
115	BARBANTE 250 METROS	EUROROMA	15,00	Rolo	28,83	12,00	180,00
116	BALÃO LATEX Nº7 - CORES VARIADAS	SÃO ROQUE	1.050,00	Pacote	9,05	8,00	8.400,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO
ESTADO DO CEARÁ

117	AREIA PRATEADA GLITER	LANTECOR	220,00	Unidade	11,82	5,00	1.100,00
118	APONTADOR COMUM	TRIS	2.500,00	Unidade	1,65	0,55	1.375,00
121	GRAMPEADOR DE PAREDE.	BRW	22,00	Unidade	45,60	40,00	880,00
129	FOLHA DE ISOPOR 15MM X 50CM X 100CM.	ISOPLAST	50,00	Folha	5,79	5,79	289,50
130	FOLHA DE ISOPOR 10MM X 50CM X 100CM.	ISOPLAST	70,00	Folha	4,88	4,88	341,60
132	FITA GOMADA - 48MM X 50M.	ADERE	80,00	Unidade	25,33	14,00	1.120,00
133	FITA DECORATIVA ESTAMPADA 15X30.	ADERE	50,00	Rolo	4,75	4,50	225,00
134	FITA DE TECIDO - CORES DIVERSAS.	CROMUS	100,00	Rolo	5,88	5,80	580,00
135	FITA DE CETIM Nº 1, COM 100 M.	PROGRESSO	70,00	Pacote	22,65	12,00	840,00
136	FITA DE CETIM Nº 0, COM 100 M.	PROGRESSO	50,00	Pacote	28,00	19,00	950,00
138	EXTRATOR DE GRAMPO, CAIXA C/ 12.	JOCAR	2,00	Caixa	33,92	30,00	60,00
140	EVA ESTAMPADO.	EVAMAX	260,00	Unidade	5,75	4,50	1.170,00
141	EVA COM GLITER - CORES DIVERSAS.	EVAMAX	1.050,00	Unidade	6,52	3,00	3.150,00
142	EVA COLORIDO	EVAMAX	860,00	Unidade	5,71	2,30	1.978,00
143	ESTOJO CANETA COLORIDA GROSSA CAIXA COM 12 UNIDADES.	COMPACTOR	20,00	Pacote	12,87	12,00	240,00
150	DUREX GRANDE.	ADERE	150,00	Unidade	4,65	2,50	375,00
151	DUREX COLORIDO 12X10 - CORES VARIADAS.	ADERE	130,00	Rolo	2,67	1,00	130,00
152	DIVISORIA DE ACRILICO PARA DOCUMENTOS.	DELLO	90,00	Unidade	60,73	30,00	2.700,00
180	CANETA ESFEROGRÁFICA, COR VERMELHA, CX C/ 50 UNID	COMPACTOR	44,00	Caixa	53,33	40,00	1.760,00
182	CALCULADORA TAMANHO MÉDIO.	HOME&MORE	47,00	Unidade	16,90	15,00	705,00
212	ETIQUETA ADESIVA.	COLACRIL	11,00	Rolo	44,33	40,00	440,00
231	REABASTECEDOR DE QUADRO, VERMELHO CAIXA C/ 12 UNIDADES.	PILOT	20,00	Caixa	54,00	45,00	900,00
234	PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO	DELLO	800,00	Unidade	3,03	1,30	1.040,00
242	LÁPIS PARA QUADRO BRANCO - AZUL	NEW PEN	106,00	Caixa	35,83	28,00	2.968,00
243	LÁPIS MARCA TEXTO CAIXA C/ 12 UNIDADES.	MASTERPRINT	15,00	Caixa	25,10	12,00	180,00
250	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO C/ SUPORTE	RADEX	20,00	Unidade	21,67	10,00	200,00
252	ALFINETES COLORIDOS PARA MAPA CX C/50UND	ACC	10,00	Caixa	7,33	6,00	60,00
253	ALFINETE DE SEGURANÇA Nº 000 CX COM 100	ACC	40,00	Caixa	16,17	15,00	600,00
257	COLA COLORIDA 23G CX C/04 UNID.	ACRILEX	100,00	Caixa	6,07	6,00	600,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO
ESTADO DO CEARÁ

258	PAPEL 40KG PACOTE COM 100 FOLHAS.	JANDAIA	86,00	Unidade	37,80	22,00	1.892,00
259	COLA P/ E.V.A.	FORTFIX	120,00	Unidade	6,93	6,90	828,00
261	PAPEL SEDA - CORES VARIADAS.	VMP	120,00	Unidade	2,33	1,00	120,00
262	PAPEL CELOFANE CORES VARIADAS.	VMP	200,00	Unidade	2,57	2,30	460,00
266	COLA ISOPOR 90G	FORTFIX	100,00	Unidade	5,50	5,50	550,00
267	COLA COLORIDA C/ GLITER , CX C/6 UNIDADES.	KOALA	100,00	Caixa	17,60	13,00	1.300,00
271	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL CAIXA C/50 UNID	COMPACTOR	254,00	Caixa	54,60	40,00	10.160,00
272	CADERNO PEQUENO, 48 FOLHAS.	JNADAIA	100,00	Unidade	5,67	3,00	300,00
273	ALMOFADA P/ CARIMBO	RADEX	20,00	Unidade	10,50	10,00	200,00
283	TESOURA GRANDE 21CM COM PONTA.	TRIS	10,00	Unidade	12,67	9,00	90,00
288	SACOLA PLASTICA 80X60 GRANDE.	CENTRAL PLAST	2,00	Quilograma	14,60	14,60	29,20
289	SACOLA PLASTICA 40X60 MEDIA.	CENTRAL PLAST	4,00	Quilograma	14,00	14,00	56,00
293	REGUA PLASTICA 50CM, CAIXA C/ 10 UNIDADES.	WALLEU	7,00	Caixa	8,35	8,00	56,00
294	RÉGUA 30CM TRANSPARENTE.	WALLEU	60,00	Unidade	1,92	1,90	114,00
296	QUADRO BRANCO ALUM 1.20X0.90.	SOUZA	5,00	Unidade	157,60	120,00	600,00
297	POST-IT ADESIVO 38X50MM.	MASTERPRINT	60,00	Unidade	5,33	4,00	240,00
298	PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA 220V.	VONDER	20,00	Unidade	29,86	25,00	500,00
299	PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE 220V.	VONDER	20,00	Unidade	27,23	25,00	500,00
300	PINCEL ATOMICO CAIXA C/ 12 UNIDADES.	NEW PEN	12,00	Caixa	46,92	26,00	312,00
301	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE.	JOCAR	28,00	Unidade	161,67	50,00	1.400,00
304	PEN DRIVE 32 GB.	MULTILASER	25,00	Unidade	29,33	29,00	725,00
306	PASTA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO.	DAC	1.200,00	Unidade	4,67	3,00	3.600,00
307	PASTA DE PAPELÃO COM ELASTICO.	DELLO	900,00	Unidade	4,33	3,30	2.970,00
308	PAPEL OFICIO A4, CX COM 10 RESMA COM 500 FOLHAS.	REPORT	500,00	Caixa	262,93	255,00	127.500,00
309	PAPEL DUPLEX COM VERNIZ OU BRILHO - CORES VARIADAS.	OFF PAPER	505,00	Unidade	2,03	2,00	1.010,00
310	PAPEL DUPLEX - CORES VARIADAS.	OFF PAPER	155,00	Unidade	3,00	3,00	465,00
311	PAPEL DUPLA FACE - CORES VARIADAS.	VMP	160,00	Unidade	3,40	3,00	480,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO
ESTADO DO CEARÁ

312	PAPEL CREPOM CORES VARIAS, KIT C/ 10 FOLHAS.	VMP	20,00	Kit	22,33	14,00	280,00
321	LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS.	TILIBRA	82,00	Unidade	38,24	24,00	1.968,00
322	LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS.	TILIBRA	27,00	Unidade	23,33	18,00	486,00
329	LAPIS PARA QUADRO BRANCO - VERMELHO	NEW PEN	5,00	Caixa	37,60	26,00	130,00
330	LAPIS PARA QUADRO BRANCO - PRETO	NEW PEN	108,00	Caixa	34,03	26,00	2.808,00
331	LAPIS DE COR CAIXA COM 12 UNIDADES.	PIRILAMPO	505,00	Caixa	6,67	4,00	2.020,00
332	LÃ - CORES VARIADAS.	MOLLET	20,00	Pacote	8,20	8,20	164,00
335	ELASTEC PARA MASCARA INFANTIL TUBO.	SÃO JOSÉ	50,00	Unidade	8,79	8,79	439,50
340	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML.	KOALA	60,00	Unidade	5,16	3,00	180,00
342	CANETA POROSA	COMPACTOR	5,00	Caixa	52,42	50,00	250,00
344	CADERNO UNIVERSITÁRIO, 10 MATERIAS	JANDAIA	20,00	Unidade	30,00	16,00	320,00
345	ÁLCOOL INCOLOR 1L	ECONOMICO	10,00	Unidade	8,81	8,80	88,00
349	PILHA ALCALINA TAM. C.	GOAL	150,00	Unidade	4,86	4,86	729,00
350	PERCEVEJO CAIXA C/ 50 UND.	ACC	10,00	Caixa	8,06	6,00	60,00
351	PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISÓRIAS.	PLASCONY	60,00	Unidade	25,71	16,00	960,00
352	PASTA ABA ELASTICA OFICIO.	PLASCONY	200,00	Unidade	5,18	3,00	600,00
353	PAPEL FILME PVC	BOREDA	400,00	Rolo	26,76	5,00	2.000,00
354	COLA EM BASTÃO 10G.	TRIS	20,00	Unidade	3,83	1,50	30,00
355	BORRACHA TIPO AV, CAIXA C/ 40 UNIDADES	MERCUR	30,00	Caixa	27,67	25,00	750,00
356	PILHA AA - ALCALINA.	GOAL	310,00	Unidade	5,71	3,00	930,00
357	PAPEL TOALHA MULTIUSO.	BONAMESA	450,00	Pacote	7,09	4,00	1.800,00
359	PAPEL ADESIVO A4 PACOTE C/ 100 FOLHAS.	COLACRIL	120,00	Pacote	72,93	58,00	6.960,00
360	ESTOJO CANETA COLORIDA FINA CAIXA COM 12 UNIDADES.	COMPACTOR	50,00	Pacote	11,33	6,00	300,00
368	AGENDA ANUAL	TILIBRA	50,00	Unidade	42,49	15,00	750,00
381	SACOLA BRANCA DE PLÁSTICO PEQUENA	CENTRAL PLAST	270,00	Pacote	19,62	10,00	2.700,00
388	ENVELOPE AMARELO OFICIO A4.	SCRITY	800,00	Unidade	1,00	0,80	640,00
389	ELASTICO FINO.	MERCUR	25,00	Pacote	8,69	3,00	75,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO
ESTADO DO CEARÁ

390	BATERIA DE LÍTIO TIPO MOEDA 3V, TAMANHO CR 2032	ELGIN	250,00	Unidade	9,62	3,00	750,00
391	BATERIA DE LÍTIO TIPO MOEDA 3V, TAMANHO CR 2016	ELGIN	200,00	Unidade	5,78	4,50	900,00
392	PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO.	JOCAR	5,00	Unidade	53,67	30,00	150,00
393	CLIP COLORIDOS N 05 CX C/200 UNID.	BACCHI	10,00	Caixa	8,53	8,00	80,00
394	ENVELOPE COMECIAL PARA CONVITES.	SCRITY	500,00	Unidade	0,88	0,85	425,00
396	PINCEL DE PÊLO Nº 16 CHATO.	CONDOR	50,00	Unidade	5,80	4,00	200,00
397	PASTA TRANSPARENTE COM ELASTICO FINA CORES VARIADAS	DAC	50,00	Unidade	7,00	7,00	350,00
398	PASTA AZ LOMBO LARGO.	FRAMA	50,00	Unidade	26,24	15,00	750,00
399	PAPEL ONDULADO CORES VARIADAS.	NILPEL	20,00	Unidade	4,00	4,00	80,00
402	ENVELOPE AMARELO 31CM X 41CM, PACOTE C/ 100 UNIDADES.	SCRITY	2,00	Unidade	64,33	60,00	120,00
403	ELASTICO SUPER AMARELO Nº18, PACOTE COM 200G.	MERCUR	10,00	Pacote	10,56	10,00	100,00
408	TNT - DECORADO OU ESTAMPADO.	SANTISTA	5,00	Rolo	159,97	59,00	295,00
409	TINTA SPRAY - CORES VARIADAS.	TEKBOND	10,00	Lata	29,22	25,00	250,00
411	PLASTICO ADESIVO 25M.	COLACRIL	50,00	Unidade	38,97	38,00	1.900,00
412	PINCEL DE PÊLO CHATO.	TIGRE	50,00	Unidade	6,29	4,00	200,00
414	PEN DRIVE 64 GB.	MULTILASER	10,00	Unidade	44,43	44,00	440,00
415	PASTA AZ LOMBO ESTREITO.	FRAMA	50,00	Unidade	26,01	16,00	800,00
416	PAPEL FOTO PACOTE COM 50 UNIDADES.	MASTERPRIN T	50,00	Pacote	37,78	25,00	1.250,00
417	PAPEL 60KG, RESMA C/ 500 FOLHAS.	JANDAIA	10,00	Resma	36,75	36,75	367,50
420	GRAMPO 26X6 CAIXA COM 5000 .	JOCAR	20,00	Caixa	12,32	6,00	120,00
422	FOLHA DE ISOPOR 30MM.	ISOPLAST	20,00	Unidade	10,85	10,85	217,00
423	FOLHA COM PAUTA.	CREDEAL	10,00	Resma	47,33	30,00	300,00
424	FITA DECORATIVA 15X30.	PROGRESSO	20,00	Rolo	6,22	6,00	120,00
425	FITA DE TECIDO DECORADA OU ESTAMPADA.	PROGRESSO	100,00	Rolo	12,68	8,00	800,00
426	FELTRO 50X70 CORES VARIADAS.	SANTA FÉ	50,00	Unidade	14,20	14,20	710,00
429	EVA - CORES DIVERSAS.	EVAMAX	200,00	Unidade	3,10	2,50	500,00
430	ESTILETE ESTREITO.	JOCAR	10,00	Unidade	3,68	2,50	25,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO
ESTADO DO CEARÁ

431	ENVELOPE SACO AMARELO 28X36.	SCRITY	200,00	Unidade	0,85	0,60	120,00
432	ENVELOPE AMARELO 24CM X 34CM, PACOTE C/ 100 UNIDADES.	SCRITY	3,00	Unidade	47,00	47,00	141,00
433	ENVELOPE AMARELO 16CM X 22CM, PACOTE C/ 100 UNIDADES.	SCRITY	5,00	Unidade	25,32	25,00	125,00
434	CADERNO DE 10 MATERIAS	JANDAIA	400,00	Unidade	20,66	13,00	5.200,00
435	CADERNO BROCHURA PEQUENO	JANDAIA'	50,00	Pacote	7,03	7,00	350,00
436	BORRACHA TIPO AV, CAIXA C/ 40 UNIDADES.	MERCUR	10,00	Caixa	27,67	27,00	270,00
441	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA, CAIXA C/ 24 UNIDADES.	LEONORA	5,00	Unidade	46,58	45,00	225,00
443	PINCEL DE PÊLO CHATO Nº 12 REDONDO.	CONDOR	7,00	Unidade	6,00	3,00	21,00
444	PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO.	JOCAR	30,00	Unidade	53,67	30,00	900,00
445	PEN DRIVE 16 GB.	MULTILASER	18,00	Unidade	29,00	29,00	522,00
446	PASTA SUSPENSA	FRAMA	60,00	Unidade	7,92	6,00	360,00
447	PAPEL CARBONO A4.	CIS	4,00	Unidade	59,78	40,00	160,00
449	LÁPIS MARCA TEXTO CAIXA C/ 12 UNIDADES.	MASTERPRIN T	10,00	Caixa	25,10	13,00	130,00
450	LAPIS DE COR CAIXA COM 12 UNIDADES.	PIRILAMPO	10,00	Caixa	6,67	5,00	50,00
451	GRAMPO TIRLHO CAIXA C/ 50 UNIDADES.	ACC	10,00	Caixa	22,67	14,00	140,00
452	GRAMPO 26X6 CAIXA COM 5000 .	JOCAR	20,00	Caixa	12,32	6,00	120,00
453	FITA GOMADA - 38MM X 50M.	ADERE	30,00	Unidade	19,70	13,00	390,00
454	ENVELOPE TIPO OFICIO BRANCO.	SCRITY	200,00	Unidade	1,00	0,80	160,00
455	ENVELOPE SACO AMARELO 28X36.	SCRITY	60,00	Unidade	0,85	0,85	51,00
456	ENVELOPE AMARELO 24CM X 34CM, PACOTE C/ 100 UNIDADES.	SCRITY	50,00	Unidade	47,00	42,00	2.100,00
457	CLIPES 2.0 CX C/100UNID	CHAPARRAU	220,00	Unidade	4,58	3,50	770,00
458	CLIQUE 8.0 CX C/ 100 UNIDADES.	CHAPARRAU	100,00	Caixa	19,23	5,50	550,00
459	CLIQUE 4.0 CX C/ 100 UNIDADES.	CHAPARRAU	370,00	Caixa	5,49	3,30	1.221,00
460	COLA PARA TECIDO	RADEX	5,00	Unidade	13,12	7,00	35,00
461	COLA ISOPOR 90G	FORTFIX	50,00	Unidade	5,50	5,50	275,00
462	CARTOLINA DECORADA	BETINHO	50,00	Unidade	4,27	4,20	210,00
470	TNT - CORES VARIADAS.	SANTA FÉ	90,00	Rolo	57,67	55,00	4.950,00
472	TINTA PARA TECIDOS - CORES VARIADAS.	SANTA FÉ	220,00	Unidade	26,67	4,00	880,00
473	TESOURA PARA PICOTAR.	LEONORA	2,00	Unidade	10,47	10,00	20,00
476	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FOLHAS.	TILIBRA	22,00	Unidade	21,00	16,00	352,00
478	VELCRO 25MM.	SANTA FÉ	10,00	Unidade	36,03	30,00	300,00
486	FITA GOMADA - 48MM X 50M.	ADERE	50,00	Unidade	25,33	15,00	750,00
489	ELASTICO LARGO 2 CM.	MERCUR	30,00	Rolo	23,28	20,00	600,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO
ESTADO DO CEARÁ

494	CLIQUE 6.0 CX C/ 100 UNIDADES.	CHAPARRAU	50,00	Caixa	13,40	7,00	350,00
507	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO C/ SUPORTE.	RADEX	104,00	Unidade	21,67	10,00	1.040,00
509	BLOCO ADESIVO 38X50MM	MASTERPRINT	50,00	Unidade	6,67	5,00	250,00
517	BATERIA DE LÍTIO TIPO MOEDA 3V, TAMANHO CR2025	ELGIN	250,00	Unidade	8,39	5,00	1.250,00
519	RÉGUA 30CM TRANSPARENTE.	WALLEU	80,00	Unidade	1,92	1,00	80,00
523	LAPIS PARA QUADRO BRANCO - VERMELHO	NEW PEN	60,00	Caixa	37,30	26,00	1.560,00
524	REABASTECEDOR P/ PINCEL ATOMICO CAIXA C/ 3 UNIDADES.	RADEX	8,00	Caixa	5,43	5,40	43,20
525	REABASTECEDOR DE QUADRO, PRETO CAIXA C/ 12 UNIDADES.	PILOT	20,00	Caixa	55,93	45,00	900,00
526	REABASTECEDOR DE QUADRO BRANCO AZUL CAIXA COM 12 UNIDADES.	PILOT	20,00	Caixa	58,07	45,00	900,00
531	BALÃO LATEX N 09 CORES VARIADAS	SÃO ROQUE	50,00	Pacote	23,67	11,00	550,00
533	ALFINETE DE SEGURANÇA Nº 000 CX COM 100	ACC	3,00	Caixa	16,17	5,00	15,00
535	POST-IT ADESIVO 38X50MM.	MASTERPRINT	50,00	Unidade	5,33	5,00	250,00
536	PINCEL DE PÊLO CHATO Nº 12 REDONDO.	TIGRE	250,00	Unidade	6,00	2,00	500,00
537	PILHA ALCALINA TRAM. D.	MAXMIDIA	350,00	Unidade	8,67	4,00	1.400,00
538	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE.	JOCAR	5,00	Unidade	161,67	35,00	175,00
VALOR TOTAL							327.994,00

4 - LOTE 04 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
13	SACO PARA CACHORRO QUENTE PCT/100	BOMPACK	50,00	Pacote	24,73	24,73	1.236,50
22	PRATO DE VIDRO	NADIR	460,00	Unidade	7,65	7,65	3.519,00
23	PRATO DESCARTÁVEL RASO Nº 18 PCT/10	FC	600,00	Pacote	3,05	3,05	1.830,00
24	PRATO DESCARTÁVEL 23CM, PACOTE C/ 10 UNIDADES.	FC	300,00	Pacote	4,21	4,21	1.263,00
25	PRATO DESCARTÁVEL 18CM, PACOTE C/ 10 UNIDADES.	FC	700,00	Pacote	3,43	3,43	2.401,00
26	PRATO DESCARTÁVEL 15CM, PACOTE C/ 10 UNIDADES.	FC	1.000,00	Pacote	3,88	3,88	3.880,00
27	PRATO DE PLÁSTICO	IBAP	350,00	Unidade	6,85	6,85	2.397,50
44	PANELA DE PRESSÃO M	PANELUX	12,00	Unidade	97,33	97,33	1.167,96
45	PALITO PARA CHURRASCO PCT C/100.	GINA	86,00	Pacote	7,66	7,66	658,76
46	PALITO DE PICOLÉ PCT C/ 100 UNIDADES.	THEOTO	106,00	Pacote	5,08	5,08	538,48
72	JARRA DE VIDRO 1 LITRO.	COZA	50,00	Unidade	19,00	19,00	950,00
82	FÓSFORO FRD. PEQUENO C/ 10 UNID.	PARANÁ	170,00	Unidade	3,01	3,01	511,70
91	FACA TIPO PEIXEIRA.	ORIGINAL	30,00	Unidade	26,91	26,91	807,30

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO
ESTADO DO CEARÁ

92	FACA EM AÇO INOX DE 10 POLEGADAS.	ORIGINAL	20,00	Unidade	26,76	26,76	535,20
119	JARRA DE PLÁSTICO 1 LITRO.	IBAP	25,00	Unidade	9,95	9,95	248,75
120	ISQUEIRO	CRICKET	75,00	Unidade	4,88	4,88	366,00
122	GARRAFAS PLÁSTICAS P/ AGUA CAP. 1 LITRO.	IBAP	45,00	Unidade	9,56	9,56	430,20
123	GARRAFA TÉRMICA CAP 5 LITROS	TERMOLAR	3,00	Unidade	65,07	65,07	195,21
124	GARRAFA TÉRMICA CAP 10 LITROS	TERMOLAR	5,00	Unidade	141,67	141,67	708,35
125	GARFO DE ALUMÍNIO	ORIGINAL	520,00	Unidade	3,74	3,74	1.944,80
126	FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO TAMANHO P, ANTIADERENTE	BALDUINO	5,00	Unidade	18,08	18,08	90,40
127	FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO TAMANHO M, ANTIADERENTE	BALDUINO	27,00	Unidade	28,01	28,01	756,27
128	FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO TAMANHO G, ANTIADERENTE	BALDUINO	27,00	Unidade	30,13	30,13	813,51
139	EXTENSÃO COM TOMADAS RECEPTORAS 5 METRO.	COMPOLUX	35,00	Unidade	15,07	15,07	527,45
144	COLHER DE MADEIRA.	STOLF	40,00	Unidade	12,93	12,93	517,20
148	ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE EM PALSTICO.	IBAP	20,00	Unidade	20,30	20,30	406,00
153	DEPÓSITO PLÁSTICO P/ SAL.	JAGUAR	16,00	Unidade	6,49	6,49	103,84
154	DEPÓSITO PLÁSTICO P/ CAFÉ.	JAGUAR	26,00	Unidade	9,65	9,65	250,90
155	DEPÓSITO DE PLÁSTICO PARA AÇÚCAR.	JAGUAR	16,00	Unidade	8,57	8,57	137,12
156	DEPÓSITO DE PLÁSTICO CAP. 1 LITRO.	IBAP	25,00	Unidade	6,13	6,13	153,25
157	CUSCUZEIRA DE ALUMINIO INDUSTRIAL COM CAP. PARA 9 LITROS	BALDUINO	15,00	Unidade	127,06	127,06	1.905,90
162	COPO PLASTICO 200ML	INPLAST	350,00	Unidade	1,73	1,73	605,50
163	COPO DESCARTÁVEL DE 50ML, PCT C/ 100 UND.	TOTALPLAST	1.300,00	Pacote	2,73	2,73	3.549,00
164	COPO DESCARTÁVEL DE 180ML, PCT C/ 100 UNID.	TOTALPLAST	4.370,00	Pacote	4,13	4,13	18.048,10
165	COPO DE VIDRO TAM. G, PCT C/ 6 UNIDADES	LIGHTS	57,00	Pacote	30,33	30,33	1.728,81
166	CONJUNTO DE XICARAS 90ML C/ 6 PEÇAS.	NADIR	45,00	Conjunto	41,67	41,67	1.875,15
167	CONCHA DE ALUMINIO TAMANHO M.	ORIGINAL	50,00	Unidade	16,78	16,78	839,00
168	CONCHA DE ALUMINIO TAMANHO G.	ORIGINAL	50,00	Unidade	22,77	22,77	1.138,50
171	COLHER DESCARTÁVEL, PCT C/ 50 UNIDADES	PRAFESTA	1.500,00	Pacote	3,36	3,36	5.040,00
172	COLHER DE ALUMINIO.	ORIGINAL	382,00	Unidade	4,00	4,00	1.528,00
181	CANECA DE ALUMÍNIO 1 LITRO C/ ALÇA.	BALDUINO	20,00	Unidade	10,70	10,70	214,00
196	BANDEJA PLÁSTICA TAM G	IBAP	65,00	Unidade	21,50	21,50	1.397,50
197	BANDEJA EM INOX TAMANHO M.	DINOX	50,00	Unidade	39,33	39,00	1.950,00
198	BANDEJA EM INOX TAMANHO G	DINOX	20,00	Unidade	50,63	45,00	900,00
199	BALDE DE PLASTICO SEM TAMPA CAP. 20 L	INPLAST	50,00	Unidade	22,05	20,00	1.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO
ESTADO DO CEARÁ

200	BALDE DE PLÁSTICO S/ TAMPA CAP. 15 LITROS	INPLAST	40,00	Unidade	10,58	10,00	400,00
201	BALDE DE PLÁSTICO S/ TAMPA CAP. 10 LITROS	INPLAST	55,00	Unidade	6,67	6,00	330,00
204	BACIA PLASTICA 20 LITROS.	TERRAPLAST	65,00	Unidade	26,30	20,00	1.300,00
205	BACIA PLASTICA 10 LITROS	TERRAPLAST	65,00	Unidade	17,00	17,00	1.105,00
206	BACIA PLASTICA 05 LITROS.	TERRAPLAST	65,00	Unidade	10,04	10,04	652,60
215	COPO DESCARTÁVEL DE 200ML, PCT C/ 100 UNID.	TOTALPLAST	1.320,00	Pacote	4,67	4,67	6.164,40
216	COLHER DE PLÁSTICO INFANTIL PRODUZIDA EM POLIETILENO NAS CORES AZUL E ROSA	LIMPLAST	130,00	Unidade	2,75	2,75	357,50
217	COADOR DE PANO P/ ÁGUA.	CAIÇARA	20,00	Unidade	6,60	6,60	132,00
218	CAFETEIRA EM ALUMÍNIO CAPACIDADE DE 1,5L	BALDUINO	8,00	Unidade	35,35	35,35	282,80
221	BANDEJA EM INOX TAMANHO G.	DINOX	30,00	Unidade	50,63	50,00	1.500,00
225	TRAVESSA DE VIDRO FUNDA TAM/M.	MARINEX	20,00	Unidade	40,02	40,02	800,40
226	TRAVESSA DE VIDRO FUNDA TAM/G.	MARINEX	20,00	Unidade	47,98	45,00	900,00
230	REGISTRO PARA FOGÃO INDUSTRIAL.	ALIANÇA	10,00	Unidade	39,97	38,00	380,00
233	PENEIRA EM AÇO INOX 20CM PARA CHÁ .	HERCULES	5,00	Unidade	16,67	16,67	83,35
235	PANELA DE PRESSÃO 5 LITROS.	PANELUX	2,00	Unidade	118,45	118,45	236,90
236	PANELA DE ALUMINIO INDUSTRIAL COM TAMPA 20 LITROS.	BALDUINO	10,00	Unidade	131,00	131,00	1.310,00
237	PANELA DE ALUMINIO INDUSTRIAL COM TAMPA 15 LITROS.	BALDUINO	10,00	Unidade	122,30	122,30	1.223,00
238	PANELA DE ALUMINIO INDUSTRIAL COM TAMPA 10 LITROS.	BALDUINO	10,00	Unidade	98,67	98,67	986,70
244	LAMPADA DE LED 40WATTS, ALTA POTENCIA, BIVOLT.	OUROLUX	50,00	Unidade	9,33	9,33	466,50
245	JARRA DE VIDRO COM TAMPA CAP 2L.	CISPER	30,00	Unidade	32,25	32,25	967,50
246	GARRAFA PLASTICO P/AGUA CAP 2L.	LUMAR	10,00	Unidade	14,83	14,83	148,30
268	COADOR DE CAFE EM TECIDO	CAIÇARA	50,00	Unidade	5,67	5,67	283,50
284	TAPETE- CORES VARIADAS	ROMA	30,00	Unidade	19,00	19,00	570,00
285	TABUA DE MADEIRA P/ BATER CARNE	NITRON	5,00	Unidade	27,99	27,99	139,95
286	TABUA DE CORTAR CARNES GRANDE	NITRON	28,00	Unidade	21,82	21,82	610,96
295	RALADOR DE ALUMINIO	DINOX	14,00	Unidade	22,53	22,53	315,42
302	PENEIRA PEQUENA	LUMAR	8,00	Unidade	6,95	6,95	55,60
303	PENEIRA GRANDE	LUMAR	20,00	Unidade	16,54	16,54	330,80
313	PANO DE PRATO 100% ALGODAO 70 X 40 CM, PACOTE C/ 12 UNIADES.	ITATEX	64,00	Pacote	36,53	36,53	2.337,92
314	PANELA EM ALUMINIO PEQUENA COM TAMPA	PANELUX	22,00	Unidade	33,07	33,07	727,54
315	PANELA EM ALUMÍNIO MÉDIA COM TAMPA INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 47,3 LITROS	HOTEL	7,00	Unidade	302,53	302,53	2.117,71
316	PANELA DE PRESSÃO G	PANELUX	13,00	Unidade	125,67	125,67	1.633,71

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO
ESTADO DO CEARÁ

326	LEITEIRA DE ALUMÍNIO 3LT	HOTEL	5,00	Unidade	36,77	36,77	183,85
333	ESPRESSADOR DE ALHO DE ALUMÍNIO.	MOR	5,00	Unidade	8,08	8,08	40,40
334	ESCORREDOR DE ALUMÍNIO PARA MACARRÃO E ARROZ INDUSTRIAL 5L.	MOR	5,00	Unidade	72,67	72,67	363,35
336	DEPOSITO PLÁSTICO PARA GELADEIRA 6L.	IBAP	20,00	Unidade	19,45	19,45	389,00
337	DEPOSITO PLÁSTICO PARA GELADEIRA 3L .	IBAP	20,00	Unidade	12,86	12,86	257,20
338	DEPÓSITO PLÁSTICO PARA ALIMENTOS CAPACIDADE 2L.	IBAP	20,00	Unidade	11,65	11,65	233,00
339	DEPOSITO PLÁSTICO PARA ALIMENTOS CAP 4L.	IBAP	10,00	Unidade	21,77	21,77	217,70
343	CANECA DE ALUMÍNIO CAP 2 L	PANELUX	5,00	Unidade	14,13	14,13	70,65
348	PAPEL ALUMÍNIO 0,30 X 100,00M	BOREDA	120,00	Rolo	49,93	7,00	840,00
373	PRENDEDOR DE ROUPAS PCT C/ 12 UNID	BILLA	54,00	Pacote	3,43	3,43	185,22
376	FACA DE MESA	ORIGINAL	100,00	Unidade	3,17	3,17	317,00
377	COLHER DESCARTÁVEL, PCT C/ 50 UNIDADES	PRAFESTA	250,00	Pacote	3,36	3,36	840,00
395	PLUG T PARA TOAMADA DE 3 PINOS.	DANEVA	15,00	Unidade	5,67	5,67	85,05
401	GARRAFA TERMICA P/CAFE CAP 1,8L EM INOX.	TERMOLAR	5,00	Unidade	69,47	69,47	347,35
404	DEPOSITO PLÁSTICO PARA COLHERES CAP 7L.	IBAP	20,00	Unidade	35,70	35,70	714,00
405	CAIXA ORGANIZDORA 30L COM TRAVAS DE SEGURANÇA	PLASUTIL	5,00	Unidade	41,67	35,00	175,00
406	CADEADO, COR DOURADO TAM G	PAPAIZ	10,00	Unidade	36,36	36,36	363,60
407	XICARA PARA CAFE PCT. C/06 UNIDADES	NADIR	3,00	Conjunto	47,90	47,90	143,70
410	PORTA PAPEL TOALHA, ROLO DE ALUMÍNIO E FILME DE PVC DE COZINHA.	COZA	15,00	Unidade	29,79	25,00	375,00
413	PENEIRA DE PLÁSTICO - MÉDIO.	IBAP	5,00	Unidade	6,67	6,00	30,00
418	PANELA DE PRESSÃO 7,5 LITROS.	PANELUX	2,00	Unidade	144,86	144,86	289,72
419	PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS.	PANELUX	2,00	Unidade	147,47	147,47	294,94
421	GARRAFA TERMICA AZUL PARA AGUA COM TORNEIRA CAP 5L.	TERMOLAR	5,00	Unidade	54,17	54,17	270,85
427	FACA E MESA EM ALUMÍNIO	ORIGINAL	300,00	Unidade	4,08	4,08	1.224,00
428	EXTENÇÃO SLIM BIPOLAR 10 METROS 220 W.	FORCE LINE	5,00	Unidade	33,62	30,00	150,00
437	BANDEJA INOX: 40X30X2	DINOX	10,00	Unidade	61,67	55,00	550,00
438	BANDEJA INOX: 37X27X2	DINOX	10,00	Unidade	26,33	26,00	260,00
448	PANO DE PRATO 100% ALGODAO 70 X 40 CM, PACOTE C/ 12 UNIADES.	ITATEX	10,00	Pacote	36,53	36,53	365,30
463	CANECA DE ALUMÍNIO CAP 2 L	BALDUINO	5,00	Unidade	14,13	14,00	70,00
464	CUSCUZEIRA TAM. P	BALDUINO	4,00	Unidade	30,00	30,00	120,00
465	CUSCUZEIRA TAM. G	HOTEL	3,00	Unidade	97,97	97,97	293,91
466	ESCORREDOR DE PLÁSTICO PARA PRATOS G	IBAP	5,00	Unidade	32,75	32,75	163,75

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO
ESTADO DO CEARÁ

477	PRATO DE VIDRO FUNDO.	DURALEX	50,00	Unidade	7,19	7,19	359,50
479	VARAL DE ROUPAS	POLYCORDAS	10,00	Unidade	5,99	5,99	59,90
480	LEITEIRA DE ALUMÍNIO 1,5 LITRO, COM ALÇA DE MADEIRA.	BALDUINO	5,00	Unidade	27,13	27,13	135,65
491	COPOS PLÁSTICOS INFANTIL (AZUL E ROSA).	LIMPPLAST	100,00	Unidade	3,00	3,00	300,00
493	PANELA EM ALUMÍNIO GRANDE COM TAMPA INDUSTRIAL COM CAPACIDADE 63,2 LITROS	PANELUX	2,00	Unidade	298,77	298,77	597,54
495	CESTOPLÁSTICO TIPO BALDE 60 LITROS.	NEWPLAST	20,00	Unidade	33,40	33,40	668,00
503	BANDEJA DE PLÁSTICO TAM M	IBAP	50,00	Unidade	17,33	15,00	750,00
504	BACIA PLÁSTICA 05 LITROS.	TERRAPLAST	5,00	Unidade	10,04	10,04	50,20
520	REGISTRO PARA FOGÃO.	ALIANÇA	5,00	Unidade	39,73	39,73	198,65
527	CAIXA ORGANIZADORA 50L COM TRAVAS DE SEGURANÇA	PLASUTIL	5,00	Unidade	55,33	45,00	225,00
528	CAIXA HORTIFRÚTI VAZADA 50L	PROPLAST	5,00	Unidade	76,33	55,00	275,00
529	CADEADO COR DOURADO TAM M	PAPAIZ	10,00	Unidade	23,59	23,59	235,90
VALOR TOTAL							113.994,05

Homologado para DIJALMA MARTINS ALIMENTICIOS ME inscrita no CNPJ/MF: 51.276.059/0001-48, pelo melhor valor de R\$ 1.183.962,18 (um milhão, cento e oitenta e três mil, novecentos e sessenta e dois reais e dezoito centavos), em 04/06/2025.

Viviane Silva Campos
ORDENADOR(A) DE DESPESAS